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2010–2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
 LİSANSÜSTÜ PROGRAMI KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI 

 
 Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü’ne aşağıda belirtilen lisansüstü programlara 
2010–2011 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında sınavla öğrenci alınacaktır. 
 
 
 
 

ANABİLİM DALI  PROGRAM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 
KONTENJANLARI 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Toprak İlmi ve Ekolojisi 6 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Orman Ekonomisi 1 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Orman Botaniği 1 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Silvikültür 2 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Havza Yönetimi 1 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Orman İnşaatı ve Transportu 1 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ Orman Amenajmanı  1 

 
 
 
 

BAŞVURU TARİHİ VE YERLERİ 
 

Başvurular 21-22/06/2010 tarihleri arasında aşağıda belirtilen evraklar ile birlikte Fen 
Bilimleri Enstitü Müdürlüğü’ne şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvuru evrakları işleme 
konulmayacaktır. 

 
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 
1-Dilekçe ve Başvuru Formu: (Fen Bilimleri Enstitüsü web sitesinden temin edilebilir), 
2-Özgeçmiş,   
3-Diploma: Lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin onaylı fotokopisi, 

(Onay noterden veya belgenin alındığı kurumdan yapılmalı) 
 
4-Transkript (onaylı): Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun 

oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten belge 
getirmeleri gerekir.Getirmedikleri taktirde YÖK’ün karşılığı uygulanacaktır.  

5-Nüfus Cüzdanı Sureti ve ikametgâh belgesi, 
6-Fotoğraf (vesikalık, kılık-kıyafet yönetmeliğine uygun) 2 adet, 
7-ALES Sonuç Belgesi (onaylı): Yüksek lisans programına başvuracak adayların sınav 

tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı 
(ALES)’ den en az 55 standart sayısal puana sahip olduklarına dair ALES Sonuç Belgesi, 

8. Yabancı Dil Sonuç Belgesi: KPDS veya ÜDS den en az 50 puana sahip olduklarını 
gösterir belge. TOEFL gibi belgeler Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğine 
göre değerlendirilir. Yabancı dil şartını sağlayamayan adaylar Üniversitemiz tarafından 
yapılacak ve tarihi daha sonra duyurulacak olan sınava girebileceklerdir.  

 



 
MÜLAKAT TARİHLERİ VE YERİ 

 
28 Haziran 2010 Pazartesi günü saat 10.00 da ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı’nda 

yapılacaktır. 
 
 
 DEĞERLENDİRME 

 
Programlara başvuran adayların ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun 

(100’lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %35’i ve mülakat notunun %15’ı dikkate alınarak 
başarı notu hesaplanacaktır. Adayın başarılı sayılabilmesi için yukarıda belirtilen oranların 
toplamının en az 55 olması gerekir. En yüksek puandan en küçüğüne doğru sıralama yapılarak 
ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınacaktır.  
 

 
KESİN KAYIT TARİHLERİ 

 
16-17 Eylül 2010 tarihleri arasında Fen Bilimleri Enstitüsü’nde yapılacaktır. 
 

 
KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 
1. 6 Adet fotoğraf (son 6 ay içinde ve adayın kolaylıkla tanınmasına imkân verecek 

şekilde), 
2. Erkek öğrenciler için Askerlik Durum belgesinin aslı (Askerlik Şubesi 

Başkanlığından son 1 ay içerisinde alınmış). Askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesinin 
aslı, 

3. Öğrenci katkı payı dekontu, 
4. Lisans diploması (aslı ya da onaylı sureti) 
5. Transkript (aslı ya da onaylı sureti) 
6. ALES Sonuç Belgesi  
7. Yabancı Dil Sonuç Belgesi  
 

 
Not: Fen Bilimleri Enstitüsü’ne başvuracak adaylardan lisans ve yüksek lisans 

derecelerini farklı alanda almış olanlar programa girmeye hak kazanırlarsa “Bilimsel Hazırlık 
Programı”na tabi tutulacaklardır. 

Başka bir yükseköğretim kurumunda lisansüstü programlara kayıtlı bulunanların 
başvuruları Enstitülerimize kabul edilmez. Tespiti halinde ilişikleri kesilir. 

 
ADRES: 

 
Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Fen Bilimleri Enstitüsü Bademlik Mevkii 
Çankırı  
Tel : 03762123581                
Fax : 03762124322 
 
Web : http://fbe.karatekin.edu.tr  


